
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JUT. О/  .2015 с. Богучаны № ¥  - п

Об утверждении Устава Муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения детский сад «Белочка» № 62 п. Октябрьский

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации 
Богучанского района от 31.12.2010 № 1837-п «Об утверждении Положения о 
создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации районных 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов районных 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», на основании 
ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав Муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Белочка» № 62 п. Октябрьский, 
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 
Богучанского района от 26.11.2012 № 1795-п «Об утверждении Устава 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 
детский сад «Белочка» № 62 п. Октябрьский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы 
Богучанского района В.Ю. Карнаухов


